ф
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

= а ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ЛГТУ)

ПРИКАЗ

46.44. АО дЧ № __^5` - 10#Ф

Липецк

Об утверждении и введении в действие Положения о внутриобъектовом и пропускном
режиме на объектах и территориях ФГБОУ ВО «ЛГТУ»

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации,

ГОСТ Р 59969 — 2024 и нормативно-правовых актов ФГБОУ ВО «ЛГТУ» (далее —

ЛГТУ) в сфере антитеррористической защищенности, -

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о внутриобъектовом

и пропускном режиме на объектах и территориях ЛГТУ (далее Положение)
(Приложение).

2. Проректорам, деканам факультетов, директорам институтов, НИИ,

университетского колледжа, регионального технического лицея и комбината
питания, начальникам центров, а также руководителям структурных подразделений
МШ”ТУ ознекомиться -и ознакомить под подпись с настоящим приказом и
Положением всех подчиненных им работников и обучающихся, а также знакомить
под подпись вновь принятых на работу сотрудников и прибытии новых
обучающихся.

3. Отменить действие приказа № 25-1014 от 30.10.2023 г. «Об утверждении и
введении в действие Положения о внутриобъектовом и пропускном режиме на
объектах и территориях ЛГТУ» и приказа № 25-1165 от 27.12.2023 г. «О внесении
изменений в приказ № 25-1014 от 30.10.2023 г. «Об утверждении и введении в
действие Положения о внутриобъектовом и пропускном режиме на объектах и
территориях ЛГТУ».

4. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по

административно-хозяйственной работе и комплексной безопасности Шурыгина
Ю.А.

Ректор университета Л.А. Загеева

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор

ДЕН
Д.Н. Помотилов

(подпись)

« 7 » 72
Проректор по учебной работе

В я И.П. Полякова
(подпись)

«76» __ «# 20277.

Проректор по воспитательной работе
и молодежной политикеа, С.А. Поздняков
(подпись)

72 2077.« „76 »

Проректор по научной работе
и инновациям

А.В. Егоров
(подпись)

«оо» 2 т.

Начальник отдела кадров

Е.Б. Чижова

20.27.
(подпись)

« 7ё „#
Председатель профкома сотрудниковс П.В. Комаров
(подпись)«7# » «2 2027ТГ.

Председатель профкома обучающихся

и А.А. Леныпин

20#7т.
=Тачальник юридич=.кого отдела

Суеегс /„— Ю.И. Фокина
(подпись)
«_„б» _«# 207 г.

(подпись)
«_-7®»

Разослать: всем подразделениям
ШЮ

Проект вносит:
Проректор по — административно-
хозяйственной работе и
комплексной безопасности

Л Ю.А. Шурыгин
(подпись)
«-7© » #2 20-7т.